
13 .mún anigáP 49 .mún AJOB 0102 oyam ed 71 ,alliveS

12,936.278,667.326,003.1194,760.5127,866.73YER LED AVEUNALLIV
38,24662,38577,947.130,333.285,238.5.SETNECAYDA SETNEUF Y LICAUGLA ONIMAC OLGERRA
83,699.116,381.358,055.964,437.2141,638.13.ADAMUHA ED EUQUD /C SODARECA Y NÓICATNEMIVAP
41,673.893,104.1112,402.4306,506.5410,410.411OTLARALLIV
17,502.737,316.912,148.8249,454.8373,731.69.LAIREF OTNICER OIRANECSE NÓICCURTSNOC
34,071.166,787.100,363.566,051.746,678.71LAIREF OTNICER LAIV NÓICAERC
38,386.0245,377.0136,023.2371,490.3444,537.701ABODROC ED ASOICIVALLIV

ADECENTAMIENTO Y REPARACIONES EN INSTALACIONES DE CAMPING PUENTE-
NUEVO

16.929,96 6.771,98 5.078,99 1.692,99 1.531,31

25,251.9155,080.946,142.7291,223.6384,508.09ORETERRAC SAMOT/C AL ED NÓICATILIBAHER Y AMROFER
20,401.4189,950.6139,971.8419,932.4687,995.061LE ,OSIV
01,593.595,254.287,753.773,018.929,525.42AVEUN ETNEUF LAIRTSUDNI ONOGILOP OSECCA
77,346.409,552.796,767.1295,320.9289,855.27LAPICINUM OIRETNEMEC NE SOHCIN ED NOICAILPMA
51,560.494,153.664,450.9159,504.5288,415.36ETNEUF AL /C LAICRAP NOICATNEMIVAP
24,347.3546,969.839,809.6275,878.5354,696.98SOREHUZ
05,806.5415,065.725,186.2230,242.0380,506.57)52 LA L LED( º1 OMART ,ANALL /C NÓICATNEMIVAP
29,431.831,904.114,722.445,636.573,190.41)13 LA 52 ªN( .2 OMART ANALL /C NÓICATNEMIVAP
73,359.611.676,848.330.219,745.101.685,693.531.813,469.659.02abodróC ed aicnivorp latoT

SELAIRETAMEEPSDADITNE
JUNTA

ANDALUCÍA DIPUTACIÓN MUNICIPIOS

-ceriD al ed ,0102 ed lirba ed 03 ed NÓICULOSER 
ción General de Administración Local, por la que se 
clasifica el puesto de trabajo de Adjunto a Intervención 
del Ayuntamiento de Marbella (Málaga) como puesto 
reservado a funcionarios con habilitación de carácter 
estatal.

El Ayuntamiento de Marbella (Málaga) ha solicitado la cla-
sificación del puesto de trabajo de Adjunto a la Intervención, 
reservado a funcionarios con habilitación de carácter estatal, 
de conformidad con lo establecido en el apartado 3 de la Dis-
posición Adicional Segunda de la Ley 7/2007, de 12 de abril, 
del Estatuto Básico del Empleado Público, y en los artículos 2 
y 9 del Real Decreto 1732/1994, de 29 de julio, sobre provi-
sión de puestos de trabajo reservados a funcionarios de Ad-
ministración Local con habilitación de carácter estatal, modifi-
cado por el Real Decreto 834/2003, de 27 de junio.

Visto lo anterior, al amparo de la legislación invocada y 
en virtud de las competencias conferidas por la disposición 
adicional segunda de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del Es-
tatuto Básico del Empleado Público, la disposición adicional 
novena de la Ley 22/1993, de 29 de diciembre, el Decreto 
467/1994, de 13 de diciembre, y el artículo 8.2.o) del De-
creto 132/2010, de 13 de abril, por el que se establece la 
estructura orgánica de la Consejería de Gobernación y Justi-
cia, esta Dirección General de Administración Local

R E S U E L V E

Primero. Clasificar el puesto de trabajo de Adjunto a Inter-
vención del Ayuntamiento de Marbella (Málaga) como puesto 
de colaboración y asistencia a la Intervención, para su des-
empeño por funcionario con habilitación de carácter estatal 
perteneciente a la Subescala de Intervención-Tesorería, cate-
goría de entrada. El sistema de provisión del puesto, que en su 
relación respectiva tiene asignado nivel 30 de complemento 
de destino, será mediante libre designación.

Segundo. Ordenar la publicación de la presente Resolu-
ción en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía ad-
ministrativa, se podrá interponer recurso de reposición ante 
este órgano, en el plazo de un mes contado a partir del día 
siguiente a aquel en que tenga lugar la notificación del pre-
sente acto, o interponer directamente el recurso contencioso-

administrativo, ante los correspondientes órganos judiciales de 
este orden, en el plazo de dos meses, contados desde el día 
siguiente al de la notificación de este acto, todo ello de confor-
midad con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, y en el artículo 46.1 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 30 de abril de 2010.- El Director General, Domingo 
Sánchez Rizo. 

-ceriD al ed ,0102 ed oyam ed 4 ed NÓICULOSER 
ción General de Administración Local, por la que se 
acuerda la disolución de la Agrupación para el sosteni-
miento en común del puesto de Secretaría-Intervención 
entre los Ayuntamientos de Jimera de Líbar, Benadalid y 
Atajate (Málaga) y se acuerda la constitución de las Agru-
paciones para el sostenimiento en común del puesto de 
Secretaría-Intervención de Benadalid, Atajate y Parauta 
(Málaga) y de Jimera de Líbar y Benalauría (Málaga).

I. Los Ayuntamientos de Jimera de Líbar, de Benadalid y 
de Atajate (Málaga), mediante Acuerdos Plenarios adoptados 
en sesiones de 4 y 16 de diciembre de 2009, acordaron la 
disolución de la Agrupación constituida para el sostenimiento 
en común del puesto de Secretaría-Intervención, reservado 
a funcionarios con habilitación de carácter estatal, de con-
formidad con lo establecido en el artículo 4 del Real Decreto 
1732/1994, de 29 de julio, sobre provisión de puestos de tra-
bajo reservados a funcionarios de Administración Local con 
habilitación de carácter estatal, modificado por el Real Decreto 
834/2003, de 27 de junio. 

II. Los Ayuntamientos de Benadalid y de Atajate (en sesio-
nes celebradas el 16 de diciembre de 2009) y el de Parauta 
(con fecha 21 de diciembre) acordaron mediante Acuerdo de 
Pleno solicitar la constitución de una agrupación para el sos-
tenimiento en común del puesto de Secretaría-Intervención 
reservado a funcionarios con habilitación de carácter estatal, 
de conformidad con lo establecido en el artículo 3 del Real 
Decreto 1732/1994.

III. Asimismo, los Ayuntamientos de Jimera de Líbar y de 
Benalauría (Málaga), mediante Acuerdos Plenarios adoptados 
en sesiones de 4 y 10 de diciembre de 2009, respectivamente, 
acordaron solicitar la constitución de una agrupación para el 


